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Styrelsen for IF Friskis&Svettis Jarfalla far harmed lamna sin redogorelse for foreningens utveckling under

rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten
Féreningen

IF Friskis&Svettis Jarfalla ar en allmannyttig idrottsférening med sitt sate i Jarfalla. Var idé &r att erbjuda lustfylld och
lattillganglig traning av hog kvalité. Féreningen stravar mot att fa sa manga som mdgjligt att motionera och uppleva
rorelsegladje. IF Friskis&Svettis Jarfélla &r en del av F&S-rérelsen som hélls samman av en paraplyorganisation

- F&S Riks, som bl.a. svarar for utbildningen av funktionarerna. Eventuellt 6verskott gar tillbaka till verksamheten.

Dotterbolag

IF Friskis&Svettis Jarfalla har ett helagt dotterbolag: Bolhallen AB 556750-4039. Bolagets verksamhet bestér av att pa
uppdrag av IF Friskis&Svettis Jarfalla bedriva traningsverksamhet inom ramen for foreningens verksamhetsidé. Bolaget
ska dven utveckla och forvalta lokaler och anldggningar for tréning och idrott.

Véasentliga hindelser under rikenskapsaret

Pandemin Covid-19 har slagit hart i foreningen under 2020.

Vi anpassade snabbt all var traning, halverade antalet deltagare pa all grupptraning, flyttade isar och skapade yta i
gymmen samt flyttade ut manga pass och kdrde utomhus.

Under sommaren stabiliserades laget nagot men i oktober kom den andra vagen. | november inférdes begransningar av
sammankomster till grupp om 8 och det signalvardet blev ocksa en norm for all var grupptraning.

Aret 2020 avslutades med 8113 medlemmar och det innebar ett tapp av medlemmar pa 11% mot féregaende ar.
FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerérsdversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2001-2012 1901-1912
Nettoomsattning 567 1093
Resultat efter finansiella poster 367 168
Soliditet % 56 35

Nettoomsattningen avviker med mer an 30% pa grund av minskad férsaljning av medlemsskap till féljd av Covid-19.
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RESULTATRAKNING

Rérelsens intidkter
Nettoomséttning

Kommunalt och statligt bidrag
Summa rorelseintdkter

Rérelsens kostnader

Kansli/ledning

Lokaler inkl traningsutrustning

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
2020-12-31

566 880

566 880

-19 111
-17 070

-44 399

-119 655
-200 235

366 645

-15

-15

366 630

366 630

366 630
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2019-01-01
2019-12-31

1093 200
1956

1095 156

-29 620
-60 362

24 961
-44 399

-817 210
-926 630

168 526

-473
-473

168 053

168 053

168 053
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar

Materiella anlédggningstillgdngar
Inventarier

Installationer

Summa materiella anldggningstillgdngar

Finansiella anldggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag
Summa finansiella anldggningstillgéngar

Summa anléggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

11578
71280
82 858

1 640 000
1640 000

1722 858

87 350
46

87 396

464 537

464 537

551933

2274791

47

2019-12-31

20 487
106 770
127 257

1640 000

1640 000

1767 257

99 390
25070

3058
127518

716 332
716 332

843 850

2611107
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernfoéretag

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

916 321
366 630

1282 951

986 841
4999

991 840

2274791

1

X

2019-12-31

748 268
168 053

916 321

15 686
986 841
692 259

1694 786

2611107
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Redovisningsprinciperna gallande medlemskostnader fran Friski&Svettis Riks har dndrats fran féregaende ar.

Tidigare har uppskattad medlemskostnad redovisats under upplupna kostnader. Fran och med bokslutsar 2020 kommer
medlemsavgifterna inte bokféras som en upplupen kostnad utan kostnaden skall redovisas nar fakturan fran Riks
kommer dvs aret efter (2021).

Materiella anldggningstillgangar
Avskrivning sker dver den férvantade nyttjandeperioden.

Procent Ar
Inventarier 20 5
Installationer 20 5
Not 2 Inventarier, verktyg och installationer 20201231 20191231
Ingdende anskaffningsvérden 221994 221994
Utgdende anskaffningsvarden 221994 221994
Ingdende avskrivningar -94 737 -50 338
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar -44 399 -44 399
Utgdende avskrivningar -139 136 -94 737
Redovisat virde 82 858 127 257
Not 3 Andelar i koncernforetag

Féreningen 100 aktier & 1000 kr i Bolhallen AB 556750-4039.
Vardet av aktierna ar bokfort till 100 000 kr. Dessutom finns tre aktiedgartillskott som tillsammans uppgar till
1 540 000 kr. Bolhallen AB:s resultat fér &r 2020 &r 395.229 kr. Bolagets fria egna kapital uppgar till 1.407.474 kr.
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Not 4 Visentliga handelser efter rakenskapsarets slut
Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en negativ paverkan pa féretagets verksamhet. P& grund av

osakerheten kring framtida politiska beslut och manniskors och féretags beteende &r det i dagslaget mycket svart att
kvantifiera virusspridningens paverkan pa verksamheten.
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